受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年3月28日
發文字號：崇仁教招字第1130002277號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校113學年度入學相關資料，請惠予協助公告宣傳。

說明：

一、為協助國中家長及同學了解五專免試入學方式及各科特色，

特舉辦「113 學年度五專免試入學說明會」。

二、日期：113年4月13日(星期六) 9:30~12:00。

三、地點：崇仁醫護管理專科學校(嘉義校區)。

四、五專免試入學說明會海報及招生資訊請見附件。

五、說明會報名網址：https://reurl.cc/97e7gV

六、招生諮詢請洽本校招生中心，電話：(05)2658880轉219。

正本：臺中市立國民中學、彰化縣市立國民中學、南投縣立國民中學、嘉義縣市立國民
中學、雲林縣立國民中學、臺南市立國民中學、宜蘭縣立各國民中學、花蓮縣立
各國民中學、屏東縣立各國民中學、苗栗縣立各國民中學、桃園市立各國民中學、
高雄市立各國民中學、基隆市立各國民中學、新北市立各國民中學、新竹市立各
國民中學、新竹縣立各國民中學、臺北市立各國民中學、臺東縣立各國民中學

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

崇仁醫護管理專科學校 函

地址：62241嘉義縣大林鎮湖北里大湖1-
10號

聯絡人：李靜怡
電話：(05)2658880 分機214
電子郵件：m020@cjc.edu.tw